2018年  9月  20日

私立大学図書館協会西地区部会

京都地区協議会加盟大学図書館長 殿

私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会

当番校 種智院大学図書館・学術情報センター

センター長   北  尾 隆  心

（公印省略）

2018年度秋季京都地区協議会（第153回）の開催について（ご案内）

拝啓 貴館におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、2018年度秋季京都地区協議会（第153回）を下記のとおり開催いたします。ご多用のことと存じますが、

ご出席いただきますようご案内申し上げます。

つきましては、別紙出欠票に職名・氏名をご記入のうえ、10月3日（水）までにFAXまたはメールにてご返送く

ださい。ご欠席の場合は、署名・捺印の上、「委任状」を必ず郵送いただきますようお願い申し上げます。

また、協議事項および承合事項、その他ご提案がございましたら、別紙様式にてご連絡をお願い致します。

敬具

記

日     時   ： 2018年10月19日（金）14：30 ～ 17：00  (受付、14:00から)

場     所   ： キャンパスプラザ京都 ２階 第１会議室

京都市下京区西洞院通塩小路下る東塩小路町 939

アクセスは以下の URL をご参照ください。

ア ク セ ス ：http://www.consortium.or.jp/about-cp-kyoto/access

申込み・お問い合わせ先 ： 種智院大学図書館・学術情報センター（担当：盛重）

〒612-8156 京都市伏見区向島西定請70

TEL：075-604-5600  FAX：075-604-5610

Email: libraryoffice@shuchiin.ac.jp

      morisige@shuchiin.ac.jp

以 上

http://www.consortium.or.jp/about-cp-kyoto/access
mailto:libraryoffice@shuchiin.ac.jp
mailto:morisige@shuchiin.ac.jp

私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会

2018年度秋季京都地区協議会（第153回）次第

日 時 ： 2018年10月19日（金）14：30 ～ 17：00(予定)

場 所 ： キャンパスプラザ京都 2階 第１会議室

１．開会挨拶                                                種智院大学

２．議長選出                                               種智院大学

３．議 題

  （１）報告事項

①2018年度私立大学図書館協会会務報告                                天理大学

②2018年度西地区部会会務報告                                    天理大学

③2018度京都地区協議会会務・理事校業務報告                             天理大学

④京都地区協議会相互協力委員会報告                              京都女子大学

⑤京都地区協議会研究会検討委員会報告                               京都華頂大学

⑥京都地区協議会ホームページ運用報告                                 天理大学

⑦大学図書館近畿イニシアティブ運営委員会報告                         奈良学園大学

  （２）協議事項                                   以下、天理大学

①2019年度京都地区協議会相互協力委員会委員校の選出について

②2019年度京都地区協議会研究会検討委員会委員校の選出について

③2019年度京都地区協議会ホームページ管理運用体制について

（３）確認事項                                            以下、天理大学

     ①2018年度京都地区協議会加盟大学図書館

②京都地区協議会理事校等選出基準(2009年度～2018年度)

③「理事校等選出基準規程」による部会長校等該当校(2009年度～2018年度)

④京都地区協議会理事校等選出基準(2019年度～2028年度)

⑤「理事校等選出基準規程」による部会長校等該当校(2019年度～2028年度)

⑥京都地区協議会役員校・当番校等一覧(2016年度～2019年度)

⑦京都地区協議会グループ編成表・研究会担当校一覧(2018年度)

⑧大学図書館近畿イニシアティブ連絡会委員校一覧(2017年度～2027年度)

⑨私立大学図書館協会・西地区部会・京都地区協議会当番校等一覧(2018年度)

（４）承合事項                                               天理大学

（５）その他                                                天理大学

４．閉会挨拶                                                種智院大学

2018年  月  日

送 信 票

宛 先： 種智院大学図書館・学術情報センター

ＦＡＸ：075-604-5610 ＴＥＬ：075-604-5600 E-mail : libraryoffice@shuchiin.ac.jp

館 名：

ＦＡＸ： ＴＥＬ：

送信者：所属   氏名

2018年度 秋季京都地区協議会（第153回）出欠票

・協議会出席・協議会欠席のいずれかにチェックしてください。

・協議会出席の場合は、出席者の職名・ご氏名をご記入ください。

□協議会出席(出席者の職名・氏名をご記入ください)

職  名 氏   名

□ 協議会欠席（委任状を必ずご郵送ください）

◎ 準備の都合上、10月 3日（水）までにご回答ください。

送付先

〒612-8156 京都市伏見区向島西定請70

種智院大学図書館・学術情報センター

mailto:libraryoffice@shuchiin.ac.jp

2018年   月   日

送 信 票

宛 先：当番校 種智院大学図書館・学術情報センター

ＦＡＸ：075-604-5610 ＴＥＬ：075-604-5600 E-mail : libraryoffice@shuchiin.ac.jp

館名：

ＦＡＸ： ＴＥＬ：

送信者： 所属  氏名

2018年度 秋季京都地区協議会（第153回）協議事項等

１．協議事項

件 名

趣 旨

２．承合事項

件 名

趣 旨

３．その他

件 名

趣 旨

私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会

2018年度 秋季京都地区協議会（第153回）

委 任 状

2018年度 秋季京都地区協議会当番校

種智院大学図書館・学術情報センター  殿

2018年10月19日（金）開催の2018年度秋季京都地区協議会における議案審議および決議の権限を

すべて                     大学・議長校・理事校に委任します。

2018年   月   日

加盟大学 図書館名                           印